administração, do balanço patrimonial da Companhia e demais demonstrações financeiras referentes ao 
exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024. Quanto ao item (ii): a destinação do lucro líquido da 
Companhia referente ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2024, apurado no montante de 
R$ 26.725.571,61 (vinte e seis milhões, setecentos e vinte e cinco mil, quinhentos e setenta e um reais e 
sessenta e um centavos), da seguinte forma: (ii.i) constituição de reserva legal no montante de R$ 1.336.278,58 
(um milhão, trezentos e trinta e seis mil, duzentos e setenta e oito reais e cinquenta e oito centavos), conforme 
disposto no artigo 193 da Lei das Sociedades por Ações; (ii.iii) constituição de reserva de retenção de lucros 
para orçamento de capital, no montante de R$ 25.389.293,03 (vinte e cinco milhões trezentos e oitenta e nove 
mil duzentos e noventa e três reais e três centavos). Quanto ao item (iii): a eleição dos membros do Conselho 
de Administração da Companhia, com mandato até a data da Assembleia Geral Ordinária que aprovar as 
demonstrações financeiras referentes ao exercício social a ser encerrado em 31 de dezembro de 2026,

[...]

Quanto ao item (iv): a fixação da 
remuneração global dos administradores, até a próxima Assembleia Geral Ordinária destinada a apreciar as 
demonstrações financeiras relativas ao exercício social a ser encerrado em 31 de dezembro de 2025, no valor 
total de até R$ 288.000,00 (duzentos e oitenta e oito mil reais). Os acionistas autorizaram os diretores e/ou 
representantes da companhia a tomarem todas e quaisquer providências para formalizar as deliberações 
acima, bem como a publicar a presente ata na forma de extrato conforme §3º do artigo 130 da Lei 6.404.